PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA – SC

TERMO ADITIVO 057.2019 – PREGÃO PRESENCIAL 051.2018 – ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 0109/2018
A partir desse, em comum acordo entre as partes e por interesse dessa administração, prorroga-se a vigência do referido contrato, alterando-se sua CLAUSULA PRIMEIRA, sendo o prazo de vigência do mesmo da data de sua assinatura até 30 de dezembro de 2019. Estando de acordo com os limites da legislação vigente no que condiz a prorrogação de contratos. Sendo a contratada MARCO AURÉLIO CARVALHO AUTO CENTER. Inscrita sob o CNPJ nº 31.688.576/0001-17 Tendo o referido contrato como objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS DE REPOSIÇÃO PARA POSSÍVEL MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS LEVES, UTILITÁRIOS, VANS E ÔNIBUS ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I A ESTE EDITAL. ” Major Vieira (SC). 28 de dezembro de 2018. ORILDO ANTONIO SEVERGNINI. Prefeito Municipal.